Thôn Th H, xã Ph Th, thành phố Đ N. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Lê Thành T có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn 

Thương tín (Sacombank) - Chi nhánh Quảng Nam – Phòng giao dịch Đại Lộc số tiền 

tính đến ngày 21/10/2025 là 36.040.121 đồng (Ba mươi sáu triệu, không trăm bốn 

mươi nghìn, một trăm hai mươi mốt đồng).  

Trong đó:  

+ Nợ gốc: 29.200.000 đồng (Hai mươi chín triệu hai trăm nghìn đồng),  

+ Lãi trong hạn: 6.840.121 đồng (Sáu triệu tám trăm bốn mươi nghìn một 

trăm hai mươi mốt đồng). 

Ông Lê Thành T có nghĩa vụ thanh toán khoản lãi phát sinh từ ngày 

22/10/2025 cho đến khi trả dứt nợ vay theo lãi suất quy định tại Hợp đồng và chịu 

toàn bộ án phí và các chi phí liên quan khác (nếu có). 

Thời hạn trả nợ: Kể từ ngày 10/11/2025 đến khi trả xong nợ. 

Số tiền tối thiểu mỗi tháng phải trả là 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng). 

Về án phí: Ông Lê Thành T phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 847.800 đồng 

(Tám trăm bốn mươi bảy nghìn, tám trăm đồng). Hoàn trả cho Ngân hàng Thương 

mại cổ phần Sài Gòn Thương tín (Sacombank) - Chi nhánh Quảng Nam – Phòng 

giao dịch Đại Lộc số tiền tạm ứng án phí 847.800 đồng (Tám trăm bốn mươi bảy 

nghìn, tám trăm đồng) đã nộp theo biên lai thu số 0003202 ngày 08/10/2025 của Thi 

hành án dân sự thành phố Đà Nẵng. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân